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Tervehdys arvoisa DI-kerholainen! 
 
Uusi vuosi 2023 on käynnistynyt, ja kun vuosikokous on pidetty, onkin korkea aika luoda katsausta 
Turun DI-kerhon kuluvan vuoden tapahtumiin. 

Tekniikan Akateemisten Turun DI-kerhon tarkoituksena on toimia Lounais-Suomen alueella toimi-
vien jäsentensä yhdyssiteenä sekä seurata ja edistää alansa ja yleensä tekniikan kehitystä. Kerhon 
toiminnan rungon muodostavat tutustumiskäynnit Turun talousalueen teollisuus- ja tuotantolaitoksiin 
sekä instituutioihin, ja toimintaa kehitetään yhdessä TEKin, Turun yliopiston sekä Åbo Akademin  
kanssa. Kerhotoiminta tarjoaa jatkoaikaa teekkarielämälle!  
 
Vuoden 2023 keskeisiä teemoja on muun muassa varautuminen jäsenmäärän kasvuun erityisesti 
opiskelijoiden osalta, sillä tekniikan koulutustarjonta on laajentunut Turun yliopiston saatua kone- ja 
materiaalitekniikan koulutusvastuut vuonna 2020 ja teknillisen tiedekunnan aloittaessa toimintansa 
eri laitosten yhdistyttyä vuonna 2021. Erityisen tärkeäksi koemme paitsi jäsenistön aktivoimisen ja 
vuotuisten tapahtumien osallistujamäärien kasvattamisen - huomion kohdistuessa erityisesti yritys-
vierailuihin - myös alueen uusien teekkariperinteiden vahvistamisen ja vakiinnuttamisen. Vuodesta 
aivan erityisen tekee lisäksi se, että kyseessä on kerhon 90-vuotisjuhlavuosi! 
 

Kevään 2023 tapahtumat: 
 
Alkaneen kevään osalta on tiedossa seuraavia tapahtumia – laita ne kalenteriisi ja ilmoittaudu mu-
kaan (kerhon tapahtumakalenterin voi lisätä omaan kalenteriinsa, ohjeet: kerhon Telegram ja verk-
kosivut): 
 

- Helmikuussa 2.2. klo 17:00 Turun Teknillisen Seuran tilaisuus – lääkekehityskeskus Turkuun 
(TFiF & TEK Lounge, Henrikinkatu 2, 20500 Turku). Tilaisuudessa pääset tapaamaan muita 
Turun alueen tekkiläisiä ja Insinööriliiton jäseniä sekä keskustelemaan heidän kanssaan. 
Keskustelun pääteemana on  lääkekehityskeskuksen perustaminen Turkuun. Ilmoittautumi-
nen on auki 31.1. asti. 

- Helmikuussa 8.2. klo 17:00 excursio Kakolanmäen jätevedenpuhdistamoon (Polttimonkatu 
2, 20100 Turku). Ilmoittautumiset 29.1. mennessä, paikkoja excursiolla on rajoitetusti ja ne 
täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. 

- Helmikuussa 11.2. Akateemisen kyykän MM-kilpailut järjestetään Tampereella (TTY, Kor-
keakoulunkatu 7, 33720 Tampere). Mukana myös Turun DI-kerhon joukkue! 

- Maaliskuussa 29.3. klo 19:00 Teekkarispeksi Turussa (Sigyn-Sali, Linnankatu 60, 20100 
Turku). Liput varataan omatoimisesti osoitteesta www.teekkarispeksi.fi 

 

Vuoden 2023 muut tapahtumat: 
 

- Huhtikuussa 30.4. Wapputapaaminen 
- Toukokuussa 27.5. Kevätpurjehdus  
- Syyskuussa 2.9. Rapujuhlat 
- Joulukuussa 2.12. Kerhon 90-vuotisjuhlat (pikkujoulut) ja vaalikokous  

https://www.tek.fi/fi/tapahtumat/turun-teknillisen-seuran-tilaisuus-laakekehityskeskus-turkuun-0
https://www.tek.fi/fi/tapahtumat/turun-teknillisen-seuran-tilaisuus-laakekehityskeskus-turkuun-0
https://forms.gle/HzfyttkDRFNZPZq77
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Vakiotapahtumista ja mahdollisista muista tapahtumista tiedotetaan tarkemmin tuonnempana. Yri-
tysvierailuja pyritään toteuttamaan keväällä kaksi ja syksyllä kaksi. Aftereita, joiden yhteydessä ker-
hon johtokuntaa on tavattavissa, järjestetään jokaisen kuun ensimmäisenä keskiviikkona klo 18:00. 
Seuraa siis kerhon tiedotusta! 
 

 
 

Tiedotuskanavat: 
 
Turkudi@gmail.com / Web-sivut / Facebook / Linkedin / Telegram 
 

Jäsenmaksu: 
 
Kerhon jäsenmaksu perustuu vapaaehtoisuuteen, ja haluamasi suuruisen maksun voit toimittaa 
kerhon tilille: DI-kerho / Tomi Vaappo: FI18 5099 0720 1371 17 
 

Ps.  
 
Onko mielessäsi jokin mielenkiintoinen yritysvierailukohde? Kerho ottaa mielellään ehdotuksia koh-
teista vastaan: Yritykset ja ekskursiot / Simo Nurmi, simo.a.nurmi@gmail.com 
 
Uudistamme jäsenrekisteriämme vuoden 2023 aikana. Lisäinformaatiota on tulossa tuonnempana 
uuteen rekisteriin siirryttäessä. 
 
 
Johtokunta toivottaa kaikille jäsenille hyvää alkanutta kevättä – toivottavasti nähdään! 
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